
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

18664

66000205
66000060

101253
100910

8 x 1.000
6 x 1.000

blanc
blanc
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papier
  

Etiquette pour étiqueteuse de prix, permanent, rectangulaire

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurDimensionsModèleProduit

Etiquettes pour pinces à étiquetter, 21 x 12 mmEtiquettes pour pinces à étiquetter, 16 x 18 mm

Etiquettes  pour  pinces  à étiqueter,  rectangulaire
• autocollantes 
• en papier, adhésif permanent
• appropriées aux pinces agipa 
• vendu uniquement au conditionnement


